
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제과 18,559,609 22,547,139 △3,987,530

국          3,370,500

광          3,551,000

분            120,000

도          1,705,091

군          9,813,018

산업진흥 2,188,998 2,452,113 △263,115

광            638,000

도            126,800

군          1,424,198

지역경제 활성화 688,617 22,115 666,502

광            104,000

도             51,000

군            533,617

지역경제 활성화 686,617 20,115 666,502

광            104,000

도             50,000

군            532,617

201 일반운영비 64,857 6,855 58,002

01 사무관리비 64,857 6,855 58,002

  ○일반운영비                   825

    ο경제활성화 현수막 제작
                  825

  ○급량비                 4,032

    ο업무추진 매식비                 4,032

  ○ 농공단지 인력채용 광고료                60,000

        55,000원*15매*1회

  4,032,000원

  60,000,000원

202 여비 9,760 9,760 0

01 국내여비 9,760 9,760 0

  ○업무추진 여비                 9,760  9,760,000원

203 업무추진비 3,500 3,500 0

03 시책추진업무추진비 3,500 3,500 0

  ○경제활성화 시책추진                 3,500  3,500,000원

301 일반보상금 500 0 500

10 행사실비보상금 500 0 500

  ○농공단지 활성화를 위한 간담회 참석자 보상
                  500      10,000원*50명*1회

401 시설비및부대비 608,000 0 608,000

광            104,000

도             50,000

군            454,000

01 시설비 603,623 0 603,623

  ○농공단지 노후시설 교체               603,623

    ο농공단지 노후기반시설 정비
              206,503        206,503,000원
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부서: 경제과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            104,000

군            102,503

    ο농공단지 소규모시설정비               397,120  397,120,000원

도             50,000

군            347,120

03 시설부대비 4,377 0 4,377

  ○농공단지 노후시설 정비                 4,377

    ο농공단지 노후기반시설 정비                 1,497

    ο농공단지 소규모시설 정비                 2,880

  1,497,000원

  2,880,000원

경제교육 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○청소년 경제교육                 2,000  2,000,000원

도              1,000

군              1,000

지역혁신 지원 22,032 82,032 △60,000

지역진흥사업 16,032 17,032 △1,000

201 일반운영비 2,772 2,772 0

01 사무관리비 2,772 2,772 0

  ○급량비                 2,772

    ο업무추진 매식비                 2,772  2,772,000원

202 여비 8,260 9,260 △1,000

01 국내여비 8,260 9,260 △1,000

  ○업무추진 여비                 8,260  8,260,000원

306 출연금 5,000 5,000 0

01 출연금 5,000 5,000 0

  ○한국 지역진흥재단 출연금                 5,000  5,000,000원

신활력사업 성과 창출 6,000 65,000 △59,000

201 일반운영비 6,000 43,400 △37,400

01 사무관리비 6,000 43,400 △37,400

  ○일반수용비                 6,000

    ο농촌활력증진사업 등 각종 평가자료집 제작
                6,000        3,000,000원*2회

거창화강석 자립 육성 956,524 0 956,524

광            300,000

도             75,000

군            581,524

신기술 지원 140,000 0 140,000
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부서: 경제과
정책: 산업진흥
단위: 거창화강석 자립 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            110,000

도             10,000

군             20,000

306 출연금 60,000 0 60,000

광             30,000

도             10,000

군             20,000

01 출연금 60,000 0 60,000

  ○ 급경사지 안전사고방지 기술개발
               30,000      30,000,000원

광             15,000

도              5,000

군             10,000

  ○ "Design Stone" 사업                30,000  30,000,000원

광             15,000

도              5,000

군             10,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

광             80,000

01 민간자본보조 80,000 0 80,000

  ○ 석분 공동 건조시설 설비                80,000  80,000,000원

광             80,000

심포지움 개최 300,000 0 300,000

광            150,000

도             50,000

군            100,000

307 민간이전 300,000 0 300,000

광            150,000

도             50,000

군            100,000

02 민간경상보조 300,000 0 300,000

  ○ 거창화강석 조각심포지움 개최
              300,000      300,000,000원

광            150,000

도             50,000

군            100,000

홈페이지 운영 10,000 0 10,000

광              5,000

도              2,000

군              3,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

광              5,000

도              2,000

군              3,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ○ 거창화강석 홈페이지 유지 보수
               10,000      10,000,000원

광              5,000
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부서: 경제과
정책: 산업진흥
단위: 거창화강석 자립 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              2,000

군              3,000

판로 개척 61,500 0 61,500

광             35,000

도             13,000

군             13,500

201 일반운영비 60,000 0 60,000

광             35,000

도             13,000

군             12,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

  ○ 일반수용비                30,000

    ο거창화강석 홍보물 제작 및 홍보사업
               30,000        30,000,000원

광             15,000

도              5,000

군             10,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

  ○ 석재관련 박람회 참가 및 지원
               30,000      30,000,000원

광             20,000

도              8,000

군              2,000

301 일반보상금 1,500 0 1,500

10 행사실비보상금 1,500 0 1,500

  ○ 석재관련 박람회, 워크숍 등 참가
                1,500      50,000원*30명*1일

연구센터 출연 275,024 0 275,024

306 출연금 275,024 0 275,024

01 출연금 275,024 0 275,024

  ○(재) 거창화강석연구센터 출연금
              275,024      275,024,000원

지역균형발전 170,000 0 170,000

403 자치단체등자본이전 170,000 0 170,000

02 공기관등에대한대행사업비 170,000 0 170,000

  ○ 지역연고산업육성사업 출연금
              170,000      170,000,000원

시장경제 활성화 489,260 1,481,960 △992,700

광            234,000

군            255,260

재래시장 현대화 지원 374,000 1,397,000 △1,023,000

광            234,000

군            140,000

401 시설비및부대비 374,000 1,397,000 △1,023,000

광            234,000
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부서: 경제과
정책: 산업진흥
단위: 시장경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            140,000

01 시설비 370,976 1,397,000 △1,026,024

  ○재래시장 시설 현대화사업               370,976

    ο가스및 전기시설 개선               208,488  208,488,000원

광            126,000

군             82,488

    ο시장내보도조명시설 및 주차장CCTV설치
               80,271        80,271,000원

광             54,000

군             26,271

    ο지붕개량                62,433  62,433,000원

광             42,000

군             20,433

    ο소방 및 상인교육 방송설비 설치
               19,784        19,784,000원

광             12,000

군              7,784

03 시설부대비 3,024 0 3,024

  ○시설부대비                 3,024

    ο가스및전기시설개선                 1,512

    ο시장내보도조명시설 및 주차장CCTV설치
                  729

    ο지붕개량                   567

    ο소방및 상인교육 방송설비 설치
                  216

  210,000,000원*0.72%

        81,000,000원*0.9%

  63,000,000원*0.9%

        20,000,000원*1.08%

재래시장 관리 32,132 34,332 △2,200

201 일반운영비 18,372 18,572 △200

01 사무관리비 2,772 7,772 △5,000

  ○급량비                 2,772

    ο업무추진 매식비                 2,772  2,772,000원

02 공공운영비 15,600 10,800 4,800

  ○시설장비유지비                15,600

    ο가조시장 유지관리                 5,000

    ο신원시장 유지관리                 1,000

    ο위천시장 유지관리                 3,600

    ο거창시장 화장실 및 특판장 유지관리
                6,000

  5,000,000원

  1,000,000원

  3,600,000원

        500,000원*12월

202 여비 8,260 9,260 △1,000

01 국내여비 8,260 9,260 △1,000

  ○업무추진 여비                 8,260  8,260,000원

301 일반보상금 5,500 6,500 △1,000

10 행사실비보상금 5,500 6,500 △1,000

  ○시장활성화를 위한 간담회 참석자 보상
                1,500      10,000원*50명*3회
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부서: 경제과
정책: 산업진흥
단위: 시장경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○시장상인 선진지 벤치마킹 보상
                4,000      20,000원*200명

공동마케팅 지원 83,128 50,628 32,500

101 인건비 1,408 1,408 0

04 기간제근로자등보수 1,408 1,408 0

  ○재래시장 홍보도우미 인건비
                1,408      35,200원*2명*20회

201 일반운영비 2,120 2,120 0

01 사무관리비 2,120 2,120 0

  ○캐릭터 의상 세탁비                   120

  ○거창시장사랑상품권 카드구매 수수료
                2,000

  20,000원*6회

      2,000,000원

301 일반보상금 2,100 2,100 0

10 행사실비보상금 2,100 2,100 0

  ○시장상인 의식개선 교육참석 보상
                2,100      7,000원*300명

307 민간이전 45,000 45,000 0

02 민간경상보조 45,000 45,000 0

  ○거창시장 경품행사                27,000

  ○축제이벤트 프로그램 운영                18,000

  (15,000,000원*2회)*90%

  3,000,000원*6월

402 민간자본이전 32,500 0 32,500

01 민간자본보조 32,500 0 32,500

  ○시장편의시설 설치사업(쉼터)
                2,500

  ○시장 향토음식골목 육성사업
               30,000

      500,000원*5개소

      3,000,000원*10개소

상거래 안정 관리 32,565 41,006 △8,441

도                800

군             31,765

물가안정 관리 7,290 6,090 1,200

201 일반운영비 1,050 1,050 0

01 사무관리비 1,050 1,050 0

  ○물가안정 홍보물 제작                   500

  ○물가안정 홍보 현수막 제작
                  550

  50원*10,000매

      55,000원*5매*2회

301 일반보상금 6,240 5,040 1,200

10 행사실비보상금 6,240 5,040 1,200

  ○물가모니터요원 활동 보상
                4,800

  ○물가 합동점검 활동 보상                 1,440

      200,000원*2명*12월

  30,000원*12명*4회

소비자 보호 15,475 15,475 0
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부서: 경제과
정책: 산업진흥
단위: 상거래 안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 5,235 5,235 0

01 사무관리비 5,235 5,235 0

  ○소비자정책 심의위원회 회의 참석 수당
                1,960

  ○소비자보호 홍보물 제작                 3,000

  ○원산지표시 홍보 현수막 제작                   275

      70,000원*14명*2회

  1,000원*3,000개

  55,000원*5매

206 재료비 500 500 0

01 재료비 500 500 0

  ○생필품 실량표시 상품 시료비                   500  5,000원*100개

301 일반보상금 2,340 2,340 0

10 행사실비보상금 2,340 2,340 0

  ○계량기 합동단속 보상                   240

  ○소비자보호 교육 보상                 2,100

    ο소비자보호 교육참석 보상비(관외)
                  200

    ο소비자보호 교육참석 보상비(관내)
                  700

    ο찾아가는 소비자교육 강사 보상
                1,200

  30,000원*2명*4회

        40,000원*5명

        7,000원*100명

        40,000원*3명*10회

307 민간이전 7,400 7,400 0

02 민간경상보조 7,400 7,400 0

  ○소비자상담실 운영 보조                 2,400

  ○소비자시범학교 운영 보조                 2,000

  ○산업재산권 출원 등록                 3,000

  2,400,000원

  2,000,000원

  300,000원*10건

공예품 개발 지원 4,000 5,600 △1,600

201 일반운영비 2,000 3,400 △1,400

01 사무관리비 2,000 3,400 △1,400

  ○공예품 및 QC제품 전시판매장 설치 및 차량
    임차료                 2,000      1,000,000원*2회

301 일반보상금 2,000 2,200 △200

10 행사실비보상금 2,000 2,200 △200

  ○공예품 및 QC제품 경진대회 출품자 보상
                2,000      100,000원*20명

공예품 장려 4,800 5,200 △400

도                800

군              4,000

307 민간이전 4,800 5,200 △400

도                800

군              4,000

02 민간경상보조 4,800 5,200 △400

  ○공예품개발 장려사업                 4,800  2,400,000원*2개업체

도                800
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부서: 경제과
정책: 산업진흥
단위: 상거래 안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              4,000

계량기 검사 1,000 8,641 △7,641

201 일반운영비 1,000 7,585 △6,585

01 사무관리비 1,000 7,585 △6,585

  ○계량기 수시검사 장비 임차료                 1,000  200,000원*5회

에너지 관리 104,063 459,534 △355,471

도             28,913

군             75,150

에너지 관리 104,063 459,534 △355,471

도             28,913

군             75,150

일반에너지 관리 1,050 21,050 △20,000

201 일반운영비 1,050 1,050 0

01 사무관리비 1,050 1,050 0

  ○에너지절약 홍보 현수막 제작
                  550

  ○석유품질검사 시료비                   500

      55,000원*5매*2회

  500,000원

태양광에너지 일반화 103,013 188,484 △85,471

도             28,913

군             74,100

401 시설비및부대비 24,000 0 24,000

01 시설비 24,000 0 24,000

  ○태양광가로등 수선(소모품 구입 및 교체)
               24,000      1,000,000원*24기

402 민간자본이전 79,013 186,180 △107,167

도             28,913

군             50,100

01 민간자본보조 79,013 186,180 △107,167

  ○태양광주택 보급 지원
               63,563      16,950,000원*25가구*15%

도             21,188

군             42,375

  ○태양열주택 보급 지원
               15,450      30,900,000원*5가구*10%

도              7,725

군              7,725

고용 촉진 및 안정 1,721,020 1,950,600 △229,580

국            225,500

분            120,000

도             71,350

군          1,304,170

실업대책 1,721,020 1,950,600 △229,580

국            225,500

분            120,000

도             71,350
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부서: 경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군          1,304,170

사회적기업 육성 497,160 0 497,160

201 일반운영비 14,160 0 14,160

01 사무관리비 14,160 0 14,160

  ○사회적기업육성위원회 심의회 수당
                1,960

  ○홍보부스설치                 4,000

  ○홍보물제작                 4,600

  ○사회적기업교육                 3,600

      7명*70,000원*4회

  2,000,000원*2개소

  4,600,000원

  300,000원*12회

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

  ○사회적기업육성관련타당성용역                10,000  10,000,000원

301 일반보상금 3,000 0 3,000

12 기타보상금 3,000 0 3,000

  ○우수사례 벤치마킹                 3,000  3,000,000원

402 민간자본이전 470,000 0 470,000

01 민간자본보조 470,000 0 470,000

  ○사회적기업 사업개발 지원                20,000

    ο홍보마케팅,시제품개발,교육등
               20,000

  ○사회적기업 육성지원               450,000

    ο인건비               360,000

      ―일반인력 인건비
              270,000

      ―전문인력 인건비
               90,000

    ο시설장비지원                70,000

    ο경영컨설팅지원                20,000

        20,000,000원

          900,000원*5명*12개월*10개소*1/2

          1,500,000원*1명*12개월*10개소*1/2

  70,000,000원

  2,000,000원*10개소

지역실업자 직업훈련 30,000 110,000 △80,000

국             24,000

군              6,000

301 일반보상금 30,000 110,000 △80,000

국             24,000

군              6,000

12 기타보상금 30,000 110,000 △80,000

  ○농어민지역실업자훈련                30,000  30,000,000원

국             24,000

군              6,000

공공근로사업 340,000 514,000 △174,000

분            120,000

군            220,000

101 인건비 334,640 0 334,640

분            118,200
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부서: 경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            216,440

04 기간제근로자등보수 334,640 0 334,640

  ○공공근로사업(120명,4대보험료 포함)
              334,640      334,640,000원

분            118,200

군            216,440

201 일반운영비 2,960 0 2,960

분              1,000

군              1,960

01 사무관리비 2,960 0 2,960

  ○공공근로사업 업무추진 수용비                 1,960

  ○공공근로사업 급량비                 1,000

  1,960,000원

  1,000,000원

분              1,000

202 여비 2,400 0 2,400

분                800

군              1,600

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○공공근로사업 업무추진 여비                 2,400  2,400,000원

분                800

군              1,600

일자리 창출사업 430,260 0 430,260

101 인건비 414,000 0 414,000

04 기간제근로자등보수 414,000 0 414,000

  ○인건비               414,000

    ο자체일자리사업 인건비
              414,000        1,150,000원*40명*9월

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○급량비                 3,000

    ο업무추진 매식비                 3,000  3,000,000원

202 여비 8,260 0 8,260

01 국내여비 8,260 0 8,260

  ○업무추진 여비                 8,260

    ο업무추진 여비                 8,260  8,260,000원

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

  ○자체일자리사업 재료비                 5,000  5,000,000원

지역공동체 일자리 사업 403,000 0 403,000

국            201,500

도             60,450

군            141,050

101 인건비 212,550 0 212,550

국            147,500
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부서: 경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             65,050

04 기간제근로자등보수 212,550 0 212,550

  ○지역공동체 일자리사업 인건비(65명)
              212,550      212,550,000원

국            147,500

군             65,050

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도              5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○지역공동체일자리사업                 5,000

    ο수용비                 3,000  3,000,000원

도              3,000

    ο급량비                 2,000  2,000,000원

도              2,000

206 재료비 109,450 0 109,450

국             54,000

도             55,450

01 재료비 109,450 0 109,450

  ○지역공동체일자리사업 재료비               109,450  109,450,000원

국             54,000

도             55,450

402 민간자본이전 76,000 0 76,000

01 민간자본보조 76,000 0 76,000

  ○자립형지역공동체사업                76,000  76,000,000원

지역일자리센터 운영 15,800 0 15,800

도              7,900

군              7,900

101 인건비 15,800 0 15,800

도              7,900

군              7,900

04 기간제근로자등보수 15,800 0 15,800

  ○취업상담사 인건비                14,000  1,166,666원*1명*12월

도              7,000

군              7,000

  ○취업상담사 출장여비                 1,800  150,000*1명*12월

도                900

군                900

중소기업 청년인턴 지원사업 4,800 0 4,800

도              3,000

군              1,800

307 민간이전 4,800 0 4,800

도              3,000

군              1,800

02 민간경상보조 4,800 0 4,800
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부서: 경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○중소기업 청년인턴지원사업(2명)
                4,800      4,800,000원

도              3,000

군              1,800

산업단지 조성 및 운영 6,088,690 7,427,760 △1,339,070

국          3,145,000

광          2,444,000

군            499,690

일반산업단지 조성 지원 6,088,690 7,427,760 △1,339,070

국          3,145,000

광          2,444,000

군            499,690

일반산업단지 조성 지원 12,600 16,760 △4,160

201 일반운영비 5,400 9,000 △3,600

01 사무관리비 5,400 9,000 △3,600

  ○급량비                 5,400

    ο업무추진 매식비                 5,400  5,400,000원

202 여비 7,200 7,760 △560

01 국내여비 7,200 7,760 △560

  ○업무추진 여비                 7,200  7,200,000원

거창일반산업단지 공업용수 지원 2,444,000 1,700,000 744,000

광          2,444,000

401 시설비및부대비 2,444,000 1,700,000 744,000

광          2,444,000

01 시설비 2,398,418 1,691,626 706,792

  ○공업용수 공사비             2,398,418  2,398,418,000원

광          2,398,418

02 감리비 36,783 0 36,783

  ○공업용수 감리비
               36,783      2,444,000,000원*((1.53+1.48)/2/100)

광             36,783

03 시설부대비 8,799 8,374 425

  ○공업용수 시설부대비                 8,799  2,444,000,000원*0.36%

광              8,799

공단폐수처리시설 확충 2,906,090 3,211,000 △304,910

국          2,419,000

군            487,090

402 민간자본이전 2,906,090 3,211,000 △304,910

국          2,419,000

군            487,090

02 민간대행사업비 2,906,090 3,211,000 △304,910

  ○공단폐수처리시설 확충             2,906,090  2,906,090,000원

국          2,419,000

군            487,090
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부서: 경제과
정책: 산업단지 조성 및 운영
단위: 일반산업단지 조성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

산업단지 총인처리시설 사업 726,000 0 726,000

국            726,000

402 민간자본이전 726,000 0 726,000

국            726,000

02 민간대행사업비 726,000 0 726,000

  ○ 총인처리시설               726,000  726,000,000원

국            726,000

대중교통 육성 지원 6,278,884 6,126,634 152,250

도            478,028

군          5,800,856

교통안전시설 확충 6,278,884 6,126,634 152,250

도            478,028

군          5,800,856

벽지노선 교통량 조사 15,524 7,762 7,762

도              8,817

군              6,707

101 인건비 15,524 7,762 7,762

도              8,817

군              6,707

04 기간제근로자등보수 15,524 7,762 7,762

  ○벽지노선 교통량 조사요원 인건비
               15,524      35,200원*49명*4.5일*2회

도              8,817

군              6,707

대중교통 운행 지원 638,560 460,434 178,126

201 일반운영비 138,160 136,498 1,662

01 사무관리비 128,230 126,568 1,662

  ○일반수용비               124,830

    ο책임보험 미가입자 과태료 고지서 구입
                1,000

    ο현수막 제작                 1,430

      ―명절귀성객 주차 안내
                  440

      ―교통사고 줄이기 홍보
                  440

      ―불법자동차 일제정리 홍보
                  550

    ο교통질서 확립 홍보전단지 제작
                1,000

    ο택시 외부광고비               111,600

    ο교통신호시설 전기안전점검 수수료
                9,800

  ○운영수당                 1,400

    ο교통안전위원회 회의 참석수당
                1,400

        100원*10,000매

          55,000원*4개소*2회

          55,000원*4개소*2회

          55,000원*5개소*2회

        100원*2,000매*5종

  50,000원*186대*12월

        70,000원*140개소

        70,000원*10명*2회
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부서: 경제과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 교통안전시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○급량비                 2,000

    ο업무추진 매식비                 2,000  2,000,000원

02 공공운영비 9,930 9,930 0

  ○공공요금 및 제세                 9,930

    ο우표 구입                 9,930

      ―책임보험 과태료 고지서 발송
                1,530

      ―책임보험 과태료 고지서 및 독촉장 발송
                8,400

          250원*510건*12월

          1,750원*400건*12월

202 여비 3,000 4,436 △1,436

01 국내여비 3,000 4,436 △1,436

  ○업무추진 여비                 3,000  3,000,000원

207 연구개발비 123,000 19,500 103,500

01 연구용역비 123,000 19,500 103,500

  ○제2차 지방대중교통 기본계획 수립
               19,500

  ○제2차 교통약자 이동편의 증진계획 수립
               19,500

  ○화물자동차전용주차장건설타당성 용역
               39,000

  ○교통신호체계 연동화 용역                45,000

      19,500,000원

      19,500,000원

      39,000,000원

  45,000,000원

307 민간이전 74,400 0 74,400

09 운수업계보조금 74,400 0 74,400

  ○택시운행정보기록장치 지원                74,400  400,000원*186대

402 민간자본이전 300,000 300,000 0

01 민간자본보조 300,000 300,000 0

  ○시외버스터미널 리모델링 공사
              300,000      300,000,000원

비수익노선 운행손실 보상 684,000 522,000 162,000

도            312,000

군            372,000

307 민간이전 684,000 522,000 162,000

도            312,000

군            372,000

09 운수업계보조금 684,000 522,000 162,000

  ○시내,농어촌버스 재정지원               624,000  624,000,000원

도            312,000

군            312,000

  ○농어촌버스 비수익노선 보전                60,000  60,000,000원

벽지노선 손실보상금 지원 463,907 459,111 4,796

도            142,611

군            321,296

307 민간이전 463,907 459,111 4,796
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부서: 경제과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 교통안전시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            142,611

군            321,296

09 운수업계보조금 463,907 459,111 4,796

  ○벽지노선 손실보상금 지원               463,907  463,907,000원

도            142,611

군            321,296

공영버스 구입 77,000 75,000 2,000

도             14,600

군             62,400

405 자산취득비 77,000 75,000 2,000

도             14,600

군             62,400

01 자산및물품취득비 77,000 75,000 2,000

  ○공영버스 구입                77,000  77,000,000원*1대

도             14,600

군             62,400

운수업체 유류세액 보조 4,000,000 4,200,000 △200,000

307 민간이전 4,000,000 4,200,000 △200,000

09 운수업계보조금 4,000,000 4,200,000 △200,000

  ○운수업계 유가보조금 지급             4,000,000  4,000,000,000원

교통안전 시설물 설치관리 399,893 402,327 △2,434

201 일반운영비 18,000 0 18,000

02 공공운영비 18,000 0 18,000

  ○교통신호기 전기요금                18,000  100개소*15,000원*12월

401 시설비및부대비 381,893 402,327 △20,434

01 시설비 379,193 399,450 △20,257

  ○도로반사경 설치                15,000

  ○차선규제봉 설치                 9,000

  ○교통경보등 설치(LED)                30,000

  ○사이키경광등 설치                12,500

  ○투광기 설치                 4,000

  ○교통안전표지판 설치 및 정비
               20,000

  ○택시이미지 홍보물 설치                 3,000

  ○승강장 설치                30,000

  ○버스승강장 정비,보수                 6,000

  ○시가지 차선도색               100,000

  ○이면도로 차선도색                50,000

  ○차선도색실시설계                 6,893

  ○교통신호체계 연동화                30,000

  ○교통신호시설 유지보수                62,800

    οLED신호등렌즈 교체                10,000

  500,000원*30개소

  60,000원*150개

  15,000,000원*2개소

  2,500,000원*5개소

  800,000원*5개소

      200,000원*100개소

  200,000원*15개소

  10,000,000원*3개소

  1,000,000원*6개소

  100,000,000원

  50,000,000원

  150,000,000원*4.595/100

  30,000,000원*1식

  200,000원*50개
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부서: 경제과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 교통안전시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο신호제어기 교체                 7,300

    ο신호등 제어기 보수                 5,000

    ο경보등 제어기 보수                 8,000

    ο투광기 보수                 1,300

    ο싸이키경광등 보수                 3,200

    ο노후교통신호기 개선                28,000

  7,300,000원*1개소

  500,000원*10개소

  400,000원*20개소

  100,000원*13개소

  800,000원*4개소

  28,000,000원*1개소

03 시설부대비 2,700 2,877 △177

  ○교통안전 시설물 설치관리 부대비
                2,700      375,000,000원*0.72/100

행정운영경비(경제과) 55,454 52,998 2,456

기본경비 55,454 52,998 2,456

기본경비 55,454 52,998 2,456

201 일반운영비 33,454 31,998 1,456

01 사무관리비 31,429 29,973 1,456

  ○일반수용비                25,429

    ο사무용품비                 2,800

    ο흑백프린터기 토너                 6,750

    ο칼라프린터기 토너
                2,634

    ο복사기 토너                 1,125

    ο복사용지 구입                 5,280

    ο신문구독료                   840

    ο부서공통운영비                 6,000

  ○급량비                 6,000

    ο현안업무추진 매식비(공통)                 6,000

  70,000원*20명*2회

  225,000원*10대*3회

        439,000원*1대*4색*1.5회

  375,000원*1대*3회

  22,000원*20명*12월

  70,000원*12월

  25,000원*20명*12월

  6,000,000원

02 공공운영비 2,025 2,025 0

  ○공공요금 및 제세                 2,025

    ο보통우편요금                   450

    ο등기우편요금                 1,575

  250원*150매*12월

  1,750원*75매*12월

202 여비 22,000 21,000 1,000

01 국내여비 22,000 21,000 1,000

  ○현안업무추진 여비(공통)                22,000  22,000,000원

재무활동(경제과) 2,122,500 4,077,500 △1,955,000

광            469,000

도          1,000,000

군            653,500

내부거래지출 2,122,500 4,077,500 △1,955,000

광            469,000

도          1,000,000

군            653,500

일반산업단지 조성 1,073,500 3,073,500 △2,000,000

도          1,000,000
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부서: 경제과
정책: 재무활동(경제과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             73,500

701 기타회계전출금 1,073,500 3,073,500 △2,000,000

도          1,000,000

군             73,500

01 기타회계전출금 1,073,500 3,073,500 △2,000,000

  ○차입금 이자상환액 전출                73,500

  ○1000+1000지원사업비 전출             1,000,000

  73,500,000원

  1,000,000,000원

도          1,000,000

주차장 특별회계 80,000 80,000 0

701 기타회계전출금 80,000 80,000 0

01 기타회계전출금 80,000 80,000 0

  ○주차장 특별회계 전출금                80,000  80,000,000원

석강제2농공단지 조성 969,000 924,000 45,000

광            469,000

군            500,000

701 기타회계전출금 969,000 924,000 45,000

광            469,000

군            500,000

01 기타회계전출금 969,000 924,000 45,000

  ○석강제2농공단지 조성비 전출               969,000  969,000,000원

광            469,000

군            500,000
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